

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.10.2023

Nasz znak: CUW.PK.343.10.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711N na odcinku Mołtajny-Asuny-Święty Kamień”, nr sprawy CUW.PK.343.10.2023

Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.10.2023 na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Zgodnie z dokumentacją należy wykonać stabilizację granic pasa drogowego. Czy należy uwzględnić w wycenie świadki punktów granicznych. Jeśli tak, czy Zamawiający dopuszcza niestawianie świadków granicznych w terenie zabudowanym ze względu na obecność płotów i terenów utwardzonych, gdzie stabilizacja świadków jest utrudniona, ponadto obecność świadków obniża estetykę krajobrazu oraz stanowi niebezpieczeństwo dla pieszych?

Odpowiedź 1:

W wycenie należy uwzględnić wykonanie stabilizacji granic pasa drogowego na całym odcinku przebudowywanej drogi. W terenie zabudowanym miejsca lokalizacji świadków punktów granicznych wskazane zostaną przez Zamawiającego na etapie budowy.

Pytanie/wniosek 2:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że nie należy przebudowywać sieci teletechnicznej, wodociągowej, elektroenergetycznej i sanitarnej oraz nie należy układać rur osłonowych na wymienionych sieciach.

Odpowiedź 2:

Przebudowa sieci teletechnicznej, wodociągowej, elektroenergetycznej i sanitarnej nie jest przedmiotem zamówienia. Przed przystąpieniem do robót ziemnych należy powiadomić gestorów poszczególnych sieci oraz przestrzegać zaleceń zawartych w uzgodnieniach branżowych. W miejscach zbliżeń do istniejącego uzbrojenia roboty należy wykonywać ręcznie z zachowaniem należytej staranności i ostrożności.

Pytanie/wniosek 3:

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że jedyne oznakowanie poziome jakie trzeba wykonać to znaki P-17 i P-14 w ilości 7,2 m2

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z treścią Projektu Stałej Organizacji Ruchu i przedmiarem robót jedynym oznakowaniem poziomym jakie należy wykonać są znaki P-17 i P-14 w ilości 7,2 m2.

Pytanie/wniosek 4:

W projekcie budowlano-wykonawczym wspomniano, że należy wyregulować pionowo elementy armatury urządzeń podziemnych (włazy, wpusty, studnie, zasuw), brak jest takiej pozycji w

przedmiarze. Jeśli należy wykonać powyższą robotę to proszę Zamawiającego o dodanie pozycji oraz ilości niezbędnych do wyceny.

Odpowiedź 4:

Regulacja pionowo elementów armatury urządzeń podziemnych (włazy, wpusty, studnie, zasuwy) nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie/wniosek 5:

W projekcie budowlano-wykonawczym w tabeli dot. konstrukcji jezdni w km 9+490-9+502 oraz w przekroju napisano, że grubość warstwy wiążącej równa się 8 cm, natomiast w przedmiarze jest grubość 6 cm. Proszę Zamawiającego o wskazanie prawidłowej grubości dla warstwy wiążącej.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z treścią opisu pozycji nr 2.1.3 przedmiarów robót wykonanie warstwy wiążącej AC16W na odcinku 9+000 – 9+502 nie jest przedmiotem zamówienia. Ww. zakres robót został już wykonany.

Pytanie/wniosek 6:

W przekrojach o nr D.02a, D.02b i D.02c warstwy wiążące mają 8 cm grubości dla każdej konstrukcji. Proszę Zamawiającego o wskazanie prawidłowej grubości warstwy wiążącej.

Odpowiedź 6:

Zgodnie z treścią opisu pozycji nr 2.1.3, 2.2.5 oraz 2.3.4 przedmiarów robót przedmiotem zamówienia jest wykonanie warstwy wiążącej AC16W o gr. 6 cm dla każdej konstrukcji.

Pytanie/wniosek 7:

W przekroju o nr D.02a dot. poszerzenia drogi jest napisana warstwa wzmacniająco-usztywniająca z geosiatki, natomiast według projektu budowlano-wykonawczego geosiatka została zastąpiona warstwą kruszywa łamanego C50/30 o gr. 14 cm. Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że na poszerzeniu będzie zastosowane kruszywo łamane C50/30 o gr. 14 cm.

Odpowiedź 7:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z treścią opisu pozycji nr 2.2.4 przedmiarów robót warstwa wzmacniająco – usztywniająca z geosiatki została zastąpiona warstwą kruszywa łamanego C50/30 o gr. 14 cm.

Pytanie/wniosek 8:

Według załączonego uzgodnienia do projektu stałej organizacji ruchu termin wprowadzenia stałej organizacji ruchu upłynął 31 grudnia 2021 r. Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia dot. SOR? Jeśli nie, to czy uzgodnienie będzie po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 8:

Uzgodnienie Projektu Stałej Organizacji Ruchu jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie/wniosek 9:

Proszę o wskazanie dokładnej lokalizacji drzew niezbędnych do wycinki (zaznaczenie konkretnych drzew).

Odpowiedź 9:

Zamawiający dołącza mapę poglądową lokalizacji drzew przeznaczonych do wycinki.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: MO-D
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”